DECRETO Nº 9.435, DE 6 DE MAIO DE 2025

Altera dispositivo do Decreto nº 8.863, de 26
de março de 2021, que nomeia os membros
do Conselho Municipal de Meio Ambiente
para a Gestão 2021/2023, reconduzidos pelo
Decreto nº 9.241, de 4 de dezembro de 2023.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no
uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, 'c', ambos da
Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº
1.632/2021 - vol. 2, D E C R E T O:

Art. ~ º A alínea 'e' do i_nciso I do art. 1 ° do Decreto nº 8.863, de 26 de março de
2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 ° ( ... )
1 - representantes do Poder Público:

( ... )
e) Câmara Municipal de Mauá:

1. Titular: AUGUSTO LOPES JUNIOR
2. Suplente: OSMAR DOS SANTOS

( ... )" (NR}

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 6 de maio de 2025.

MAR~EIRA r~~~~~IV

- vide verso -